



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	999 618 529
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	VÅGE INDUSTRI AS
Forretningsadresse:	Morkamyra 15 6105 VOLDA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Askjell Våge
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	31.07.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.08.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREKNESKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	1	420 507	396 946
<b>Sum kostnader</b>		<b>420 507</b>	<b>396 946</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-420 507</b>	<b>-396 946</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	2	5 000 000	6 700 000
Anna renteinntekt		221 423	113 495
Annen finansinntekt		1 367 762	1 681 968
Verdiøkning av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		2 088 033	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>8 677 218</b>	<b>8 495 463</b>
Annan rentekostnad		2 279	
Annen finanskostnad		398 101	2 450 630
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>400 380</b>	<b>2 450 630</b>
<b>Netto finans</b>		<b>8 276 838</b>	<b>6 044 833</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>7 856 331</b>	<b>5 647 887</b>
Skattekostnad	3	47 050	-14 235
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>7 809 281</b>	<b>5 662 122</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>7 809 281</b>	<b>5 662 122</b>
<b>Overføringer og disponeringar</b>			
Ordinært utbytte		3 000 000	3 000 000
Tilleggsutbytte			2 600 000
Annen egenkapital		4 809 282	62 211
<b>Sum overføringer og disponeringar</b>		<b>7 809 282</b>	<b>5 662 211</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIGEDELAR</b>			
<b>Anleggsmiddel</b>			
<b>Immaterielle egedelar</b>			
Utsett skattefordel	3		47 050
<b>Sum immaterielle egedelar</b>			<b>47 050</b>
<b>Finansielle anleggsmiddel</b>			
Investeringar i dotterselskap		2 611 332	2 111 332
Lån til føretak i same konsern	2	2 500 000	
Investeringar i aksjer og andeler		7 085 593	4 605 593
<b>Sum finansielle anleggsmiddel</b>		<b>12 196 925</b>	<b>6 716 925</b>
<b>Sum anleggsmiddel</b>		<b>12 196 925</b>	<b>6 763 975</b>
<b>Omløpsmiddel</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Krav</b>			
Andre kortsiktige fordringer		22 032	1 823
<b>Sum krav</b>		<b>22 032</b>	<b>1 823</b>
<b>Investeringar</b>			
Marknadsbaserte aksjar	4	16 896 276	14 043 139
<b>Sum investeringar</b>		<b>16 896 276</b>	<b>14 043 139</b>
<b>Bankinnskot, kontantar og liknande</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		6 288 540	8 586 678
<b>Sum bankinnskot, kontantar og liknande</b>		<b>6 288 540</b>	<b>8 586 678</b>
<b>Sum omløpsmiddel</b>		<b>23 206 848</b>	<b>22 631 640</b>
<b>SUM EIGEDELAR</b>		<b>35 403 773</b>	<b>29 395 615</b>

## BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Eigenkapital</b>			
<b>Innskoten egenkapital</b>			
Aksjekapital	5,6	204 000	204 000
Overkurs	6	14 534	14 534
<b>Sum innskoten egenkapital</b>		<b>218 534</b>	<b>218 534</b>
<b>Opptent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	30 982 864	26 173 582
<b>Sum opptent egenkapital</b>		<b>30 982 864</b>	<b>26 173 582</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>31 201 398</b>	<b>26 392 116</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		2 375	3 500
Utbytte		3 000 000	3 000 000
Annen kortsiktig gjeld		1 200 000	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>4 202 375</b>	<b>3 003 500</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>4 202 375</b>	<b>3 003 500</b>
<b>SUM EIGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>35 403 773</b>	<b>29 395 616</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREKNESKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salsinntekt		120 571 235	124 219 036
Anna driftsinntekt		2 789 178	367 311
<b>Sum inntekter</b>		<b>123 360 413</b>	<b>124 586 347</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		74 300 195	72 221 964
Lønnskostnad	2	24 210 521	23 202 831
Avskrivning	3	2 323 898	1 821 812
Anna driftskostnad	2,3	14 509 249	10 367 821
<b>Sum kostnader</b>		<b>115 343 863</b>	<b>107 614 428</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>8 016 550</b>	<b>16 971 919</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Anna renteinntekt		1 029 022	491 047
Anna finansinntekt	4	3 497 735	1 683 045
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4 526 757</b>	<b>2 174 092</b>
Annan rentekostnad		492 351	262 771
Annan finanskostnad	4	521 878	2 454 809
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 014 229</b>	<b>2 717 580</b>
<b>Netto finans</b>		<b>3 512 528</b>	<b>-543 488</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>11 529 078</b>	<b>16 428 431</b>
Skattekostnad	5	2 364 940	3 835 807
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>9 164 138</b>	<b>12 592 624</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>9 164 138</b>	<b>12 592 624</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIGEDELAR</b>			
<b>Anleggsmiddel</b>			
<b>Immaterielle egedelar</b>			
Goodwill	3	150 000	200 000
<b>Sum immaterielle egedelar</b>		<b>150 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Varige driftsmiddel</b>			
Driftslausøyre, maskiner, transp.m. m.v.	3,6	12 477 795	6 262 426
<b>Sum varige driftsmiddel</b>		<b>12 477 795</b>	<b>6 262 426</b>
<b>Finansielle anleggsmiddel</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	4	7 085 593	4 605 593
Andre langsiktige krav	3		2 705 267
<b>Sum finansielle anleggsmiddel</b>		<b>7 085 593</b>	<b>7 310 860</b>
<b>Sum anleggsmiddel</b>		<b>19 713 388</b>	<b>13 773 286</b>
<b>Omløpsmiddel</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	6	388 059	271 354
<b>Sum varer</b>		<b>388 059</b>	<b>271 354</b>
<b>Krav</b>			
Kundekrav		16 063 676	19 496 182
Andre kortsiktige fordringer		1 627 156	1 083 677
<b>Sum krav</b>	6	<b>17 690 832</b>	<b>20 579 859</b>
<b>Investeringar</b>			
Marknadsbaserte aksjar	4	17 226 496	14 331 419
<b>Sum investeringar</b>		<b>17 226 496</b>	<b>14 331 419</b>
<b>Bankinnskot, kontantar og liknande</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	29 540 266	29 820 755
<b>Sum bankinnskot, kontantar og liknande</b>		<b>29 540 266</b>	<b>29 820 755</b>
<b>Sum omløpsmiddel</b>		<b>64 845 653</b>	<b>65 003 387</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>SUM EIGEDLAR</b>		<b>84 559 041</b>	<b>78 776 673</b>
<b>BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Eigenkapital</b>			
<b>Innskoten eigenkapital</b>			
Aksjekapital	8	204 000	204 000
Behaldning av egne aksjar		14 534	14 534
<b>Sum innskoten eigenkapital</b>		<b>218 534</b>	<b>218 534</b>
<b>Opptent eigenkapital</b>			
Annen egenkapital		53 406 715	50 077 573
<b>Sum opptent eigenkapital</b>		<b>53 406 715</b>	<b>50 077 573</b>
<b>Sum eigenkapital</b>	9	<b>53 625 249</b>	<b>50 296 107</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsett skatt	5	1 277 340	855 745
<b>Sum avsetjingar for plikter</b>		<b>1 277 340</b>	<b>855 745</b>
<b>Anna langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjonar	6	6 741 410	3 938 280
<b>Sum anna langsiktig gjeld</b>		<b>6 741 410</b>	<b>3 938 280</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>8 018 750</b>	<b>4 794 025</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		9 023 949	8 162 528
Betalbar skatt	5	1 778 345	4 827 741
Skyldige offentlege avgifter		2 785 408	4 467 214
Utbytte		3 000 000	
Anna kortsiktig gjeld		6 327 340	6 229 058
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>22 915 042</b>	<b>23 686 541</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>30 933 792</b>	<b>28 480 566</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>SUM EIGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>84 559 041</b>	<b>78 776 673</b>



Årsregnskap for  
**VÅGE INDUSTRI AS**  
999618529  
Regnskapsår  
01.01.2023 - 31.12.2023



## Årsberetning for 999618529 VÅGE INDUSTRI AS

### Opplysningar om verksemda sin art

Verksemda er eit investeringsselskap med 4 dotterselskap. I tillegg til dotterselskapa, har morselskapet plassert midlar i aksjemarknaden.

Dotterselskapa driv innafor bygg- og anleggssektoren, vesentleg med kaiarbeid/betongarbeid og kranarbeid.

I tillegg driv eine dotterselskapet med produksjon av betongelement frå eigen fabrikk i Furene, Volda. Konsernet er ein komplett leverandør innanfor betongfaget.

Selskapet held til i leigde lokale i Furene i Volda Kommune.

### Rettvisande oversikt over utvikling og stilling

I morselskapet har eit overskot på kr. 7 809 282,- i 2023, som er ei auke samanlikna med året før. Inntektene fordelar seg med 60%/40% frå dotterselskapa og investeringar i aksjemarknaden.

Morselskapet har ved utgangen av året ein soliditet på nær 100%.

På konsernnivå er driftsinntektene stabile, med ein reduksjon på om lag 1% i forhold til 2022 og leverer eit resultat som styret er tilfreds med. Også på konsernnivå er soliditeten god, med 63,4% eigenkapital ved utgangen av året (63,8% året før).

Styret kjenner ikkje til andre forhold etter utgangen av rekneskapsåret som har betydning for vurderinga av årsrekneskapan og årsmeldinga.

Årsrekneskapan gir ei rettvisande oversikt over utviklinga i selskapet og konsernet, for resultatet i rekneskapsåret og for stillinga ved utgangen av rekneskapsåret.

### Orientering om føresetnaden for vidare drift

I årsrekneskapan er føresetnaden for vidare drift lagt til grunn.

### Forsknings- og utviklingsaktivitetar

Selskapet driv ikkje med FoU-aktivitetar, og har heller ikkje hatt slike aktivitetar i rekneskapsåret.

### Arbeidsmiljø og personale

Morselskapet har ingen tilsette pr. 31.12.2023 og har heller ikkje hatt tilsette i rekneskapsåret. Tilhøve i samband med arbeidsmiljø, likestilling m.m. er såleis ikkje relevant her. Styret består av 1 mann. Det er ikkje utbetalt styrehonorar i året og det er ikkje teikna ansvarsforsikring.



I dotterselskapa blir arbeidsmiljøet sett på som godt, og det blir løpende iverksatt tiltak for forbedringar. Sjukefråværet utgjorde ca 3% i 2023 og dotterselskapa jobbar kontinuerlig for å halde sjukefråværet så lavt som mogleg.

## Likestilling og diskriminering

Ein har både kvinnelege og mannlige tilsette, men det er ikkje til å kome frå at bransjane dotterselskapa opererer i er mannsdominerte og med svak tilgang på kvinneleg arbeidskraft.

Med tanke på arbeidsvilkår og tilsetjingar er det kvalifikasjonar og erfaringar som er avgjerande, og kjønn, etnisitet og seksuell legning ser ein på som fullstendig irrelevant i så måte. Alle skal handsamast likt basert på utført arbeid. I denne samanheng kan også nemnast at dotterselskapet A Våge AS i 2019 vart tildelt Mangfoldsprisen (bronse), for små foretak, frå Integrerings- og mangfoldsdirektoratet (IMDI).

## Miljørapport

Selskapa ureinar ikkje det ytre miljø meir enn det som er vanleg for bransjen, og ein legg vekt på å gjere det ein kan for å redusere ulempene konsernselskapa si drift har på miljøet.

Det største dotterselskapet, A Våge AS, er ISO-sertifisert innafor områda NS-EN ISO 9001 som gjeld kvalitet og NS-EN ISO 14001 som gjeld miljø. Dette selskapet har i 2023 motteke Volda SV sin miljøpris for miljøarbeidet i bedrifta, som m.a. omfattar solcellesatsing, ENØK-tiltak og kjøp av el-bilar.

## Openheitslova

Selskapa i konsernet legg vekt på at ein gjennom eit effektivt og ansvarleg innkjøpsarbeid skaper gode verdiar for samarbeidspartnerane våre og at vi skal bidra til eit berekraftig samfunn. Vi stiller også krav til våre leverandørar om det same. Rapporten etter openheitslova kan ein få ved å vende seg til selskapet på [post@avage.no](mailto:post@avage.no)

## Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgjande disponering av årsoverskotet, som er på kr 7 809 282:

Avsatt til ordinært utbytte	3 000 000
Overføring annen egenkapital	4 809 282
<b>Totalt</b>	<b>7 809 282</b>

Volda, 31.07.2024

For VÅGE INDUSTRI AS

Askjell Våge, styrets leder / daglig leder



VÅGE INDUSTRI AS  
999 618 529

## Resultatregnskap

	Note	2023	2022
<b>Driftskostnader</b>			
Annen driftskostnad	1	-420 507	-396 946
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-420 507</b>	<b>-396 946</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-420 507</b>	<b>-396 946</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	2	5 000 000	6 700 000
Annen renteinntekt		221 423	113 495
Annen finansinntekt		1 367 762	1 681 968
Verdiøkning av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		2 088 033	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>8 677 218</b>	<b>8 495 463</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		-2 279	0
Annen finanskostnad		-398 101	-2 450 630
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-400 380</b>	<b>-2 450 630</b>
<b>Netto finans</b>		<b>8 276 838</b>	<b>6 044 833</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>7 856 332</b>	<b>5 647 886</b>
Skattekostnad	3	-47 050	14 325
<b>Årsresultat</b>		<b>7 809 282</b>	<b>5 662 211</b>
<b>Overføringer</b>			
Ordinært utbytte		3 000 000	3 000 000
Tilleggsutbytte		0	2 600 000
Annen egenkapital		4 809 282	62 211
<b>Sum overføringer</b>		<b>7 809 282</b>	<b>5 662 211</b>



VÅGE INDUSTRI AS  
999 618 529

## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3	0	47 050
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>0</b>	<b>47 050</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		2 611 332	2 111 332
Lån til foretak i samme konsern	2	2 500 000	0
Investeringer i aksjer og andeler		7 085 593	4 605 593
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>12 196 925</b>	<b>6 716 925</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>12 196 925</b>	<b>6 763 975</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer		22 032	1 823
<b>Sum fordringer</b>		<b>22 032</b>	<b>1 823</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	4	16 896 276	14 043 139
<b>Sum investeringer</b>		<b>16 896 276</b>	<b>14 043 139</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		6 288 540	8 586 678
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>6 288 540</b>	<b>8 586 678</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>23 206 848</b>	<b>22 631 641</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>35 403 773</b>	<b>29 395 616</b>



VÅGE INDUSTRI AS  
999 618 529

## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5, 6	204 000	204 000
Overkurs	6	14 534	14 534
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>218 534</b>	<b>218 534</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	30 982 864	26 173 582
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>30 982 864</b>	<b>26 173 582</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>31 201 398</b>	<b>26 392 116</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		2 375	3 500
Utbytte		3 000 000	3 000 000
Annen kortsiktig gjeld		1 200 000	0
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>4 202 375</b>	<b>3 003 500</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>4 202 375</b>	<b>3 003 500</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>35 403 773</b>	<b>29 395 616</b>

Askjell Våge  
styrets leder / daglig leder



VÅGE INDUSTRI AS  
999 618 529

## Noter

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

#### Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler. Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balanseført. Kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

#### Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt ansatte i løpet av regnskapsåret.

#### Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

#### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.



VÅGE INDUSTRI AS  
999 618 529

## Note 1 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	20 000	19 875
Andre tjenester	0	0
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>20 000</b>	<b>19 875</b>

## Note 2 - Konsern - Aksjar i datterselskap, lån

Selskapet har eigarandel i følgende selskap:

Datterselskap	Eigarandel %	Utbytte	Årsresultat	Eigenkapital
A Våge AS	100%	5 000 000	6 904 508	12 389 602
Sunnmøre Kranservice AS	100%		1 355 770	4 183 802
Volda Bygg AS	100%		- 1 905 420	1 961 776
Sunnmøre Eigedom AS	100%		0	500 000

Konsernfordringer og -gjeld:

Gruppe i balansen	Pr 31.12.	Pr 01.01.
Kortsiktige fordringar	22 032	1 823

## Note 3 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	47 050	0
<b>Skattekostnad</b>	<b>47 050</b>	<b>0</b>
<b>Skattepliktig inntekt</b>		
Resultat før skatt	7 856 332	0
Permanente forskjeller	-8 038 720	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-182 388</b>	<b>0</b>

## Note 4 - Marknadsbaserte aksjar

Marknadsbaserte aksjar er vurdert til virkeleg verdi.

## Note 5 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	51	4 000	204 000
<b>Aksjonærer</b>	<b>Antall aksjer</b>	<b>Eierandel %</b>	<b>Aksjeklasse</b>
Askjell Våge	51	100,00	Ordinære



VÅGE INDUSTRI AS  
999 618 529

**Note 6 - Egenkapital**

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Opptjent egenkapital</b>	<b>Sum</b>
Egenkapital 31.12.2022	204 000	14 534	26 173 582	26 392 116
Årsresultat	0	0	7 809 282	7 809 282
Avsatt utbytte	0	0	-3 000 000	-3 000 000
<b>Egenkapital 31.12.2023</b>	<b>204 000</b>	<b>14 534</b>	<b>30 982 864</b>	<b>31 201 398</b>



VÅGE INDUSTRI AS  
999 618 529

## Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	7 856 332	5 647 886
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	-337 175	1 277 387
+ Nedskrivning anleggsmidler	-2 088 033	0
+/- Endring i leverandørgjeld	-1 125	3 500
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	1 179 792	-1 823
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	6 609 790	6 926 950
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	3 407 929	22 037 452
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	2 500 000	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-5 907 929	-22 037 452
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
- Utbetalinger av utbytte	3 000 000	2 600 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-3 000 000	-2 600 000
= Netto endring i kontanter mv	-2 298 138	-17 710 501
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	8 586 678	0
= Kontantbeholdning ved årets utgang	6 288 540	-17 710 501
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	6 288 540	8 586 678
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	6 288 540	8 586 678



<b>Resultatregneskap</b>			
<b>Våge Industri AS - konsern</b>			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Salsinntekt		120 571 235	124 219 036
Anna driftsinntekt		2 789 178	367 311
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>123 360 413</b>	<b>124 586 347</b>
Varekostnad		74 300 195	72 221 964
Lønskostnad	2	24 210 521	23 202 831
Avskrivning	2	2 323 898	1 821 812
Annan driftskostnad	2, 3	14 509 249	10 367 821
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>115 343 863</b>	<b>107 614 428</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>8 016 550</b>	<b>16 971 919</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Anna renteinntekt		1 029 022	491 047
Anna finansinntekt	4	3 497 735	1 683 045
Annan rentekostnad		492 351	262 771
Annan finanskostnad	4	521 878	2 454 809
<b>Resultat av finanspostar</b>		<b>3 512 528</b>	<b>-543 488</b>
Resultat før skattekostnad		11 529 078	16 428 431
Skattekostnad på resultat	5	2 364 940	3 835 807
<b>Årsresultat</b>		<b>9 164 138</b>	<b>12 592 624</b>



<b>Balanse</b>			
<b>Våge Industri AS - konsern</b>			
<b>Eigedelar</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Anleggsmiddel</b>			
<b>Immaterielle eigedeler</b>			
Goodwill	3	150 000	200 000
<b>Sum immaterielle eigedelar</b>		<b>150 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Varige driftsmiddel</b>			
Driftslausøyre, maskiner, transp.m. m.v.	3, 6	12 477 795	6 262 426
<b>Sum varige driftsmiddel</b>		<b>12 477 795</b>	<b>6 262 426</b>
<b>Finansielle anleggsmiddel</b>			
Investeringar i aksjar og partar	4	7 085 593	4 605 593
Andre langsiktige krav	3	0	2 705 267
<b>Sum finansielle anleggsmiddel</b>		<b>7 085 593</b>	<b>7 310 860</b>
<b>Sum anleggsmiddel</b>		<b>19 713 388</b>	<b>13 773 286</b>
<b>Omløpsmiddel</b>			
Varer	6	388 059	271 354
<b>Krav</b>			
Kundekrav		16 063 676	19 496 182
Andre kortsiktige krav		1 627 156	1 083 677
<b>Sum krav</b>	<b>6</b>	<b>17 690 832</b>	<b>20 579 859</b>
<b>Investeringar</b>			
Marknadsbaserte aksjar	4	17 226 496	14 331 419
<b>Sum investeringar</b>		<b>17 226 496</b>	<b>14 331 419</b>
Bankinnskot, kontantar og liknande	7	29 540 266	29 820 755
<b>Sum omløpsmiddel</b>		<b>64 845 653</b>	<b>65 003 387</b>
<b>Sum eigedelar</b>		<b>84 559 041</b>	<b>78 776 673</b>
<b>Våge Industri AS - konsern</b>		<b>Side 2</b>	



<b>Balanse</b>			
<b>Våge Industri AS - konsern</b>			
<b>Eigenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Eigenkapital</b>			
<b>Innskoten eigenkapital</b>			
Aksjekapital	8	204 000	204 000
Overkurs		14 534	14 534
<b>Sum innskoten eigenkapital</b>		<b>218 534</b>	<b>218 534</b>
<b>Opptent eigenkapital</b>			
Annan eigenkapital		53 406 715	50 077 573
<b>Sum opptent eigenkapital</b>		<b>53 406 715</b>	<b>50 077 573</b>
<b>Sum eigenkapital</b>	<b>9</b>	<b>53 625 249</b>	<b>50 296 107</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetjing til plikter</b>			
Utsett skatt	5	1 277 340	855 745
<b>Øvrig langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjonar	6	6 741 410	3 938 280
<b>Sum anna langsiktig gjeld</b>		<b>6 741 410</b>	<b>3 938 280</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		9 023 949	8 162 528
Betalbar skatt	5	1 778 345	4 827 741
Skyldige offentlege avgifter		2 785 408	4 467 214
Utbytte		3 000 000	0
Anna kortsiktig gjeld		6 327 340	6 229 058
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>22 915 042</b>	<b>23 686 541</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>30 933 792</b>	<b>28 480 566</b>
<b>Sum eigenkapital og gjeld</b>		<b>84 559 041</b>	<b>78 776 673</b>

Volda, 31.07.2024  
Styret i Våge Industri AS - konsern

\_\_\_\_\_  
Askjell Våge  
styreleiar/dagleg leiar

Våge Industri AS - konsern Side 3



## Våge Industri AS - konsern Notar til konsernrekneskapen 2023

### Note 1 Rekneskapsprinsipp

Årsrekneskapen er sett opp i samsvar med rekneskapslova Og god rekneskapsskikk i Norge. Rekneskapsprinsippa vert skildra under.

#### Hovudregel for vurdering og klassifisering av eigedeler og gjeld

Eigedeler meint for varig eige eller bruk er klassifisert som anleggsmiddeø. Andre eigedelar er klassifisert som omløpsmiddel. Fordringar som skal tilbakebetalast innan eit år er klassifisert som omløpsmiddel. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarande kriterie lagt til grunn.

Anleggsmiddel vert vurdert til anskaffelseskost, men nedskrivast til verkelig verdi dersom dei er utsett for verdifall som ikkje ventast å vere forbigåande. Anleggsmiddel med avgrensa økonomisk levetid avskrives vert avskrivne planmessig. Langsiktig lån balanseførast til nominelt motteke beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmiddel vert vurdert til lavaste av anskaffelseskost og verkeleg verdi, men marknadsmessige finansielle instrument som t.d. aksjar og fond vert vurdert til verkeleg verdi på balansedagen. Kortsiktig gjeld balanseførast til nominelt motteke beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre prinsipp og vert gjort greie for under.

#### Varer og prosjekt i arbeid

Varer er vurdert til det lavaste av anskaffelseskost og netto salsverdi. For prosjekt i arbeid vert prinsippet om løpande avrekning med forteneste lagt til grunn for prosjekt som er i arbeid ved årsskiftet. Ved evt. tapsprosjekt vert estimert tap kostnadsført så snart det er identifisert.

#### Fordringar

Kundefordringar og andre fordringar oppførast til pålydande etter frådrag for avsetjing til estimert tap. Avsetjing til tap vert gjort på grunnlag av ei individuell vurdering av dei enkelte fordringane.

#### Skattar

Skattekostnaden vert samanstillt med rekneskapsmessig resultat før skatt.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsett skatt. Utsett skatt og utsett skattefordel er presentert netto i balansen.

#### Inntektsføringsprinsipp

Sal av varer og tenester blir inntektsført ved levering, men slik at ein for pågåande prosjekt nyttar løpande avrekning med forteneste. Forteneste vert dermed inntektsført ut frå framdrift på prosjekt. Finantinntekter vert inntektsført i takt med opptening.

#### Konsernforhold

Våge Industri AS eig 100% av aksjane i selskapa A. Våge AS, Sunnmøre Kranservice AS, Volda Bygg AS og Sunnmøre Eigedom AS, og desse selskapa utgjer konsernet. I konsernrekneskapen er alle transaksjonar og mellomvere mellom selskapa i konsernet eliminert. Det same gjeld evt. internforteneste ved transaksjonar innanfor konsernet.



**Våge Industri AS - konsern**  
**Notar til konsernrekneskapen 2023**

**Note 2 Lønnskostnader, tal på tilsette m.v.**

<b>Lønnskostnad</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Lønnskostnader	19 648 318	19 269 173
Arbeidsgivaravgift	3 013 276	2 828 349
Pensjonskostnader	713 213	370 304
Andre personalkostnader	835 714	735 005
<b>Sum</b>	<b>24 210 521</b>	<b>23 202 831</b>

Gjennomsnittleg tal på tilsette (ingen i morselskapet) 33 33  
Datterselskapa har inngått avtalar om obligatorisk tenestepensjon.

Det er ikkje utbetalt styrehonorar i morselskapet.

**Revisor, godtgjeringar i morselskap og konsern.**

Honorar til revisor for 2023 utgjør kr 16.000 for ordinær revisjon for morselskapet.  
Samla på konsernnivå er det i 2023 betalt kr 126.900 i honorar til revisor.

<b>Note 3 Varige driftsmiddel</b>	<b>Goodwill</b>	<b>Maskiner og drifts- lausøyre m.v</b>	<b>Sum</b>
Kostpris 31.12.22	250 000	20 106 131	20 356 131
Tilgang	0	6 260 089	6 260 089
Avgang	0	-1 045 389	-1 045 389
<b>Kostpris 31.12.23</b>	<b>250 000</b>	<b>25 320 831</b>	<b>25 570 831</b>
<b>Akkumulerte avskr. 31.12.23</b>	<b>100 000</b>	<b>12 843 036</b>	<b>12 943 036</b>
<b>Bokført verdi pr. 31.12.23</b>	<b>150 000</b>	<b>12 477 795</b>	<b>12 627 795</b>
Avskrivningar i året	50 000	2 273 898	<b>2 323 898</b>
Økonomisk levetid	5 år	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Forskotsleige er inkludert i driftsmiddel over. Forskotsleige vert kostnadsført i takt med leigeperioden.



## Våge Industri AS - konsern Notar til konsernrekneskapen 2023

### Note 4 Verdpapir

<u>Langsiktige aksjar</u>	<u>Kostpris</u>	<u>Bokført verdi</u>
Viiral AS	4 302 921	4 302 921
Sparebank 1 SMN (EK-bevis)	802 672	802 672
Kraft Finans - fondsandelar	1 980 000	1 980 000
	<b>7 085 593</b>	<b>7 085 593</b>

<u>Omløpsaksjar:</u>	<u>Kostpris</u>	<u>Markn.verdi</u>	<u>Bokført verdi</u>
Portefølge av markn.baserte aksjar/fond	15 816 053	17 226 496	17 226 496

<u>Resultatpostar</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Realiserte vinstar (inkl. i andre finansinntekter)	735 276	1 173 243
Inntektsført utbytte m.v. (inkl. i andre finansinnt.)	632 486	504 886
Realiserte tap (inkl. i andre finanskostnader)	-398 101	-190 979
Endring i verdiregulering (andre finansinnt/kostn)	2 129 973	-2 371 003
<b>Sum resultatpostar</b>	<b>3 099 634</b>	<b>-883 853</b>

### Note 5 Skattekostnad og utsett skatt

<u>Midlertidige forskjelar knytt til</u>	<u>31.12.2022</u>	<u>31.12.2023</u>	<u>Endring</u>
Anleggsmiddel/langsiktig gjeld	214 641	1 949 223	-1 734 582
Omløpsmiddel/kortsiktig gjeld	-991 019	-713 918	-277 101
Tilvirkningskontrakter	4 880 000	4 709 374	170 626
Gevinst- og tapskonto	0	0	0
Sk.m. fremf. underskudd	-213 866	-138 594	-75 272
Grunnlag for utrekning av utsett skatt	3 889 756	5 806 085	-1 916 329
<b>Utsett skatt 22 %</b>	<b>855 745</b>	<b>1 277 340</b>	<b>421 594</b>

<u>Skattekostnad for konsernet:</u>	<u>2022</u>	<u>2023</u>
Betalbar skatt	4 827 741	1 778 345
Interne konsernbidrags effekt på betalbar skatt	0	165 000
Endring utsatt skatt	-991 932	421 594
<b>Sum skattekostnad</b>	<b>3 835 807</b>	<b>2 364 940</b>

### Note 6 Gjeld og pantstillingar

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Av konsernet si samla gjeld er sikra med pant	6 741 410	3 938 280

<u>Det er gitt pant i (bokførte verdier):</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Driftstilbehør i dotterselskap	6 764 483	5 788 101
Varelager i dotterselskap	257 378	271 354
Fordringar i dotterselskap	12 469 254	20 730 669
<b>Sum bokført verdi av sikkerheit (før elim.)</b>	<b>19 491 115</b>	<b>26 790 124</b>

Ingen del av gjelden forfaller til betaling senere enn fem år etter balansedagen.



**Våge Industri AS - konsern**  
**Notar til konsernrekneskapen 2023**

**Note 7 Bundne midlar**

I bankinnskot inngår bundne midlar til betaling av skattetrekk med kr 325.991.

**Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon**  
**Eigarstruktur**

Aksjonær i morselskapet pr 31.12.23:

	Tal aksjar	Eigar- andel	Stemme- andel
Askjell Våge (styreleiar)	51	100,0 %	100,0 %
<b>Totalt (pålydande pr aksje kr 4.000)</b>	<b>51</b>	<b>100,0 %</b>	<b>100,0 %</b>

**Note 9 Eigenkapital**

	Aksje- kapital	Overkurs	Annan EK	Sum EK
<b>Eigenkapital 31.12.22</b>	<b>204 000</b>	<b>14 534</b>	<b>50 077 573</b>	<b>50 296 107</b>
<u>Årets endring i eigenkapital:</u>				
Utdelt tilleggsutbytte	0	0	-3 000 000	-3 000 000
Årets resultat	0	0	9 164 138	9 164 138
Eliminert konsernbidrags effekt på betalbar skatt	0	0	165 004	165 004
Avsett til utbytte	0	0	-3 000 000	-3 000 000
<b>Eigenkapital 31.12.23</b>	<b>204 000</b>	<b>14 533</b>	<b>53 406 715</b>	<b>53 625 249</b>



## Våge Industri AS - konsern

## Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
<b>LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ VIRKSOMHETEN:</b>		
	4 487 860	19 273 194
Tilført fra årets virksomhet *)		
+/- Endring i varelager	-116 705	121 018
+/- Endring i debitorer	3 432 506	10 132 058
+/- Endring i leverandørgjeld	861 421	-13 053 617
+/- Endring tidsavgrensede poster	-2 127 003	3 033 339
<b>A = Netto likviditetsendring fra virksomheten</b>	<b>6 538 079</b>	<b>19 505 992</b>
<b>LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ INVESTERINGER:</b>		
- Investert i varige driftsmidler	-6 260 089	-7 537 276
+ Salg av varige driftsmidler (salgssum)	2 811 933	1 488 868
+ Salg av anleggsaksjer (salgssum)	0	0
+/- Investering i markedsbaserte aksjer	-693 540	-1 214 710
+/- Investering i langsiktige aksjer	-2 480 000	-500 000
<b>B = Netto likviditetsendringer fra investeringer</b>	<b>-6 621 696</b>	<b>-7 763 118</b>
<b>LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ FINANSIERING:</b>		
+ Opptak av ny gjeld (kortsiktig og langsiktig)	3 640 000	6 300 000
- Nedbetaling av gammel gjeld	-836 870	-3 123 544
+ Innbetaling av egenkapital	0	0
- Tilbakebetaling av egenkapital	0	0
- Utbytte	-3 000 000	-2 600 000
+/- Konsernbidrag nto etter skatt	0	0
<b>C = Netto likviditetsendring fra finansiering</b>	<b>-196 870</b>	<b>576 456</b>
	-280 487	12 319 330
Netto endring i likvider gjennom året		
+ Likviditetsbeholdning pr. 01.01.	29 820 755	17 501 427
<b>= Likviditetsbeholdning pr. 31.12.</b>	<b>29 540 266</b>	<b>29 820 755</b>
<b>*) Dette tallet fremkommer slik:</b>		
	11 529 078	16 428 431
Årets resultat før skatt		
- -Gevinst/+ tap ved salg av anleggsmidler	-2 465 567	-166 998
- -Gevinst/+ tap ved salg av anleggsaksjer	0	0
+ Ordinære avskrivninger	2 323 898	1 821 812
+/- Gevinster/tap verdipapir u/ kontantstrømseffekt	-2 071 808	2 371 003
- Betalt skatt	-4 827 741	-1 181 054
<b>= Tilført fra årets virksomhet</b>	<b>4 487 860</b>	<b>19 273 194</b>



## hovden & vatne statsautoriserte revisorar as

Medlemmer i Den norske Revisorforening  
Autorisert rekneskapsførarselskap  
Org.nr. 987 832 916 MVA  
E-post: [firmapost@h-v.no](mailto:firmapost@h-v.no)  
[www.h-v.no](http://www.h-v.no)

Til generalforsamlinga i  
Våge Industri AS

### Melding frå uavhengig revisor

Side 1 av 2

#### Konklusjon

Vi har revidert Våge Industri AS sin årsrekneskap som består av:

- selskapsrekneskapen, som består av balanse per 31. desember 2023, resultatrekneskap som viser eit overskot på kr 7.809.282 og kontantstraumoppstilling for rekneskapsåret som vart avslutta per denne dato og notar til årsrekneskapen, herunder eit samandrag av viktige rekneskapsprinsipp, og
- konsernrekneskapen, som består av balanse per 31. desember 2023, resultatrekneskap som viser eit overskot på kr 9.164.138 og kontantstraumoppstilling for rekneskapsåret som vart avslutta per denne dato og notar til årsrekneskapen, herunder eit samandrag av viktige rekneskapsprinsipp.

#### Etter vår meining

- oppfyller årsrekneskapen gjeldande lovkrav, og
- gir selskapsrekneskapen eit rettvisande bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av resultatet og kontantstraumane for rekneskapsåret avsluttet per denne dato i samsvar med rekneskapslova sine reglar og god rekneskapsskikk i Noreg, og
- gir konsernrekneskapen eit rettvisande bilete av konsernet si finansielle stilling per 31. desember 2023 og av resultatet og kontantstraumane for rekneskapsåret avslutta per denne dato i samsvar med rekneskapslova sine reglar og god rekneskapsskikk i Noreg.

#### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med dei internasjonale revisjonsstandardane International Standards on Auditing (ISA-ane). Våre oppgåver og plikter etter desse standardane er skildra under overskrifta Revisors oppgåver og plikter ved revisjon av årsrekneskapen. Vi er uavhengige av selskapet slik det er krav om i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (medrekna dei internasjonale sjølvstendestandardane) utferda av the International

Ørsta	Nordfjordeid	Stryn
Ivar Aasengt. 10, Postb. 203, 6151 Ørsta Tlf.: 70 04 59 00	Øyane 11, Postb. 315, 6772 Nordfjordeid Tlf.: 57 88 64 16	Tonningsg. 42, 6783 Stryn Tlf.: 48 44 07 30



Ethics Standard Boards for Accountants (IESBA-reglane), og har oppfylt dei andre etiske pliktene våre i samsvar med desse krava. Etter vår oppfatning er innhenta revisjonsbevis tilstrekkeleg og formålstenleg som grunnlag for konklusjonen vår.

#### Øvrig informasjon

Styret og dagleg leiar (leiinga) er ansvarlege for informasjonen i årsmeldinga. Vår konklusjon om årsrekneskapen ovanfor dekkjer ikkje informasjonen i årsmeldinga.

I samband med revisjonen av årsrekneskapen er det vår oppgåve å lese årsmeldinga. Føremålet er å vurdere korvidt det ligg føre vesentleg inkonsistens mellom årsmeldinga og årsrekneskapen og den kunnskap vi har opparbeida oss under revisjonen av årsrekneskapen, eller korvidt informasjon i årsmeldinga elles framstår som vesentleg feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsmeldinga framstår som vesentleg feil. Vi har ingenting å rapportere i så måte.

Basert på kunnskapen vi har opparbeida oss i revisjonen, meiner vi at årsmeldinga

- er konsistent med årsrekneskapen og
- inneheld dei opplysningar som skal gjevast i samsvar med gjeldende lovkrav.

#### Styret og dagleg leiar sitt ansvar for årsrekneskapen

Styret og dagleg leiar (leiinga) er ansvarleg for å utarbeide årsrekneskapen og for at han gjev eit rettvisande bilete i samsvar med rekneskapslova sine reglar og god rekneskapsskikk i Noreg. Leiinga er også ansvarleg for slik intern kontroll som ein finn naudsynt for å kunne utarbeide ein årsrekneskap som ikkje inneheld vesentleg feilinformasjon, verken som følge av misleg framferd eller feil som ikkje er tilsikta.

Ved utarbeidinga av årsrekneskapen må leiinga ta standpunkt til selskapet si evne til å halde fram med drifta og opplyse om tilhøve av betydning for dette. Føresetnaden om at drifta kan halde fram, skal leggjast til grunn for årsrekneskapen så lenge det ikkje er sannsynleg at verksemda vil bli avvikla.

#### Revisor sine oppgåver og plikter ved revisjonen av årsrekneskapen

Vårt mål er å oppnå tryggande sikkerheit for at årsrekneskapen totalt sett ikkje inneheld vesentleg feilinformasjon, verken som følge av misleg framferd eller feil som ikkje er tilsikta, og å gi ei revisjonsmelding som inneheld konklusjonen vår. Tryggande sikkerheit er ein høg grad av sikkerheit, men ingen garanti for at ein revisjon utført i samsvar med ISA-ane, alltid vil avdekke vesentleg feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misleg framferd eller feil som ikkje er tilsikta. Feilinformasjon blir vurdert som vesentleg dersom han, åleine eller samla, innanfor rimelege grenser kan forventast å påverke økonomiske avgjersle som brukarane tar basert på årsrekneskapen.

For vidare skildring av revisor sine oppgåver og plikter vert det vist til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Ørsta, 31.07.2024

Hovden & Vatne statsautoriserte revisorar AS

Geir A. Vatne

statsautorisert revisor